227. Officia de episcopis sanctis locorum possunt continuari de Comuni, si constaret illos fuisse canonizatos, vel per tempus inmemorable celebratum fuisse de illis Officium et Missam, S. R. C. 28 Octobris 1628, in *una Ord. Min. Obser.* Possunt continuari, nec advertatur bulla S. Pii V sub n. 216 seq.

228. Episcopus in publicis processionibus cum cappa et bireto, non inter dignitates, sed solus incedere debet. Quod si deferatur aliqua imago, seu reliquia, ipse cum cappa, et bireto debet incedere post imaginem, seu reliquiam, nisi adsit consuetudo in contrarium, S. R. C. 29 Novemb. 1628, in *Savonen.* Vide n. 8.

229. Quando adest obligatio, et onus faciendi diversa anniversaria statis diebus in quibus occurrunt

festa duplicia, sive semiduplicia, nec non etiam tempus Quadragesimale, et Quatuor tempora, Vigilia, et similia, Missa conventualis nullo pacto est omittenda, sed utraque Missa est cantanda, altera de die, altera de *Requiem*, etiamsi occurrat festum duplex, dummodo non sit festum de præcepto, ad hoc ut testatorum voluntas adimpleatur, et licite elemosyna lucrari possit, S. R. C. 29 Novemb. 1628 in *Januen. et antea 1 Sept. 1607 in Pampilonensi.* Similia, id est feria secunda Rogationum *Rub. Miss. Gen. cap. 3.* Vide etiam n. 16, 220 et 252.

230. Vicarius generalis in publicis processionibus, absente, et præsentem episcopo, debet ultimo loco incedere inter canonicos, seu dignitates, dummodo non adsit consuetudo in contrarium, S. R. C. 26 Decemb. 1628 in *Savonen.* Vide num. 171, 185 et 222.

231. Aspersorium semper est porrigendum episcopo a digniori de capitulo cathedralis, S. R. C. 20 Decemb. 1628 in *Arben.* Intellige ly semper in ecclesia cathedrali, vel in illis, quæ nec rectorem habent beneficiatum, nec sunt Regularium. Vide n. 71.

232. Non valentes satisfacere Anniversariis defunctorum in diebus ferialibus, possunt ipsa adimplere in festis duplicibus, non tamen de præcepto, et cum obligatione audiendi sacrum, S. R. C. 3 Mart. 1629, in *Papten.* In festis duplicibus; intellige minoribus, vel majoribus. Vide n. 19.

233. Instante Patre Don Silvio Favilla de Neapoli procuratore generali congregationis monachorum montis Oliveti, nomine abbatum ejusdem congregationis, ut attenta antiquissima consuetudine solemniter cum baldachino et assistentibus in eorum ecclesiis celebrandi, recederetur quoad eos a decretis alias hac de re editis in causis Firmana 28 Januarii 1606, et Neapolitana 18 Martii 1617. Sacra Rituum congregatio, sæpius audito eodem procuratore generali, et rationibus ab eo deductis mature consideratis, illustrissimo et reverendissimo D. cardinali Cæsario referente, censuit et declaravit, in hac parte recedendum esse a dictis Sacra Congregationis decretis, et licere abbatibus Olivetanis solemniter, in tribus tantum anni festivitatibus, celebrantibus uti baldachino, sine auro tamen et pompa; nec non assistentia unius presbyteri, et duorum diaconorum, ac aliorum sex ad summum monachorum sacris indumentis coloris solemnitati convenientis paratorum, ultra diaconum et subdiaconum, qui in Missa cantaturi sunt evangelium et epistolam: atque ita, iidem abbates nullo modo teneant sedem abbatialem fixam et permanentem prope altare, ut sedes episcopalis retineri consuevit: sed eorum sedes retineatur in ecclesia iis tantummodo diebus, quibus solemniter celebratur: et dicti sex monachi, ut supra parati, non in sedibus choralibus, sed super scabellis sedcant in situ congruo juxta ecclesiarum convenientem situm tunc appositis, panno laneo coopertis, dictis Sacra Congregationis decretis in causa Firmana et Neapolitana editis alias in suo robore permansuris. Eadem S. R. C. 17 Martii 1629, in eadem Neapolitana congregationis Montis Oliveti, approbante Urbano VIII die 5 Aprilis ejusdem anni constit. : Exponi Nobis. De mandato ejusdem Urbani VIII, ex simili ad unguem decreto S. R. C. concessum fuit abbatibus Casinensibus, die 14 Julii 1629 in constitutione quæ incipit: *Exponi Nobis, et die 15 Sept. 1632, ex alio decreto S. R. C. de die 21 Augusti ejusdem anni in favorum Camaldulensium const. Nuper pro parte.* Decreta germana S. R. C. ad instantiam antistitum Firmani et Neapolitani habes sub seq. num. 237, in quo privilegia etiam monachorum Cœlestiorum invenies. Vide etiam n. 553 seqq.